
Página 75   26 de Janeiro de 2023 Nº 28.425
<BEGIN:1420428:75>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe 
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão 
Presencial nº 001/2023, Tipo MENOR PREÇO POR ITEM, OBJETO: 
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 

para as diversas secretarias do município de Colíder/MT. Sagrou-se 
vencedora a seguinte empresa:

EMPRESA ITENS VALOR TOTAL  

4D DESIGNER GRAFICA EDITORA E 
COMUNICAÇÃO VISUAL - 13.278.238/0001-25

1, 8, 15, 22, 36, 
43, 50, 57, 64, 67, 

71 e 78

266.952,60

AGILIZA INDUSTRIA COMERCIO GRAFICA E 
EDITORA EIRELI - 08.866.744/0001-03

3, 10, 17, 24, 25, 
26, 52, 59, 66 e 73

187.547,60

AMANDA DUTRA RODRIGUES 02812571160 - 
34.432.771/0001-70

4, 11, 18, 38, 39, 
46, 48, 60 e 74

216.576,00

COLIGRAF IMPRESSOS GRAFICOS LTDA - 
04.968.099/0001-70

6, 13, 20, 27, 29, 
30, 31, 32, 33, 34, 
35, 41, 55, 62, 69, 

76, 79 e 80

176.953,16

VARDASCA LTDA - 44.120.619/0001-05
7, 14, 21, 28, 42, 
49, 53, 56, 63, 70 

e 77

225.592,65

GRAFICA E EDITORA SÃO JOÃO LTDA ME - 
24.679.854/0001-04

2, 9, 16, 23, 37, 44, 
51, 58, 65 e 72

190.774,40

MARIA LUIZA P DE MATOS - 30.635.573/0001-
52

5, 12, 19, 40, 45, 
47, 54, 61, 68 e 75

279.775,98

Colider/MT, 25 de janeiro de 2023.

MARCIO ANTONIO DA SILVA

Publique-se
<END:1420428:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1420330:75>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 017/2023

PREGÃO PRESENCIAL SRP - N° 003/2023
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS -SRP

FORMA DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

A Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, 
torna público que fará realizar no dia 08 de Fevereiro de 2023, às 09:00hs 

Licitações, situada na Rua 13 de Maio, S/N, ao lado da Contabilidade 
Heureka, Centro, na cidade de Confresa-MT, a Reunião para realização 
do PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 003/2023, do TIPO MENOR PREÇO 
GLOBAL POR LOTE de acordo com as Leis em vigência. O Edital e 
seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações 
e Contratos no endereço citado acima e no site confresa.org no link do 
Portal da Transparência, de segunda-feira  à  sexta-feira, tel. Contato 

com. OBJETO: PROCESSO LICITATÓRIO PARA EVENTUAL E FUTURA 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPLANTAÇÃO DE ACADEMIA 
AO AR LIVRE DE CONFRESA - MT, CONFORME CONVÊNIO Nº 
1857-2022 QUE ENTRE SI CELEBRAM A SECRETARIA DE ESTADO DE 
CULTURA, ESPORTE E LAZER - SECEL E A PREFEITURA CONFRESA/
MT.Confresa-MT, 24 de JANEIRO de 2023.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO

PORTARIA Nº 003/2022
<END:1420330:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
<BEGIN:1420344:75>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ADESÃO N. 03/2023 A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 511/2022 
VINCULADA AO PREGÃO ELETRONICO N. 170/2022- PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAMPO VERDE /MT.Com base nas informações 
constantes do Processo em referência, através do Pregão eletrônico nº. 
170/2022, realizado pelo Município de Campo verde/MT, e com base no 
Parecer emitido pela Procuradoria Jurídica, bem como em cumprimento aos 
termos do art. 43, VI, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, HOMOLOGO 
a adesão a Ata de Registro de Preços n. 511/2022, vinculada ao Pregão 
eletrônico nº. 170/2022, para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEICULOS LEVES E PESADOS 
QUE COMPOEM A FROTA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE GENERAL 
CARNEIRO-MT.Homologado com a empresa TNOVE COMERCIO DE 
PEÇAS EIRELI CNPJ 30.369.251/0001-09, Feita na modalidade por maior 

o proponente, para a assinatura do instrumento contratual, nos termos do 
art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.General 
Carneiro/MT, 24 de janeiro de 2023.

MARCELO DE AQUINO
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO-MT, através de 
sua PREGOEIRA, torna público, para conhecimento dos interessados, que 
encontra-se aberta Licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP, que 
será realizada no dia 10/02/2023, às 08:00 horas, (horário de Brasília) no 
portal www.bll.org.br, Informamos que o Edital se encontra-se disponível 
nos sites www.bll.org.br e www.generalcarneiro.mt.gov,br. Maiores 
informações pelo telefone (66) 3416-1215.OBJETO DA LICITAÇÃO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE AR CONDICIONADO PARA ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADIMINISTRAÇÃO, CONFORME 

EDITALEntrega das Propostas: A partir de 24/01/2023 no portal: www.bll.
org.br.  General Carneiro - MT, 23 de JANEIRO de 2023.

AGLEIDISTELLY ALMEIDA CAPELI LOPES

<END:1420344:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1420421:75>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na 
modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o Nº 004/2023; 
TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Registro de preço para futura e 
eventual aquisição de aparelho de TV e drone para atender as demandas da 
Prefeitura Municipal de Itaúba/MT; ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 
07/02/2023 às 08h30min. (Horário de Brasília-DF); REALIZAÇÃO: Por meio 
do Site www.portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por 
meio do site: www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: 
www.itauba.mt.gov.br  para informações (Ícone: Licitação).

Itaúba/MT, em 25 de Janeiro de 2023.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Publique-se
<END:1420421:75>
<BEGIN:1420483:75>

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

OBJETO: Aquisição exclusiva de gêneros alimentícios oriundos 
da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas 
organizações, os quais serão destinados ao fornecimento de alimentação 
nas Instituições Educacionais de Educação Básica da Rede Pública de 
Ensino do Município de Itaúba/MT, por conta do Programa Nacional de 
Alimentação Escolar - PNAE. Os interessados (Grupos Formais, Informais 
ou Fornecedores Individuais) deverão apresentar a documentação para 
habilitação e Projeto de Venda até o dia 15/02/2023, na sala de licitações 
da Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, situada na Av. Tancredo Neves, nº 
799 - Centro, sendo que a abertura dos envelopes ocorrerá às 08:00 horas/
minutos do dia 16/02/2023. LOCAL DA CHAMADA PÚBLICA: Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, Av. Tancredo Neves, 799, 
Centro - CEP. 78.510-000 - Itaúba/MT. AQUISIÇÃO DO EDITAL: Site: 
www.itauba.mt.gov.br (Ícone: Licitações). INFORMAÇÕES: Secretaria 
Municipal de Educação / Secretaria Municipal de Agricultura e Prefeitura 
Municipal de Itaúba/MT - Fone: (66) 3561-2800.

Itaúba/MT, 25 de janeiro de 2023

ELEMAR HACK
Presidente da CPL

Publique-se:
<END:1420483:75>
<BEGIN:1420493:75>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2022

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT,  através de seu Pregoeiro e 
Equipe de Apoio,  torna público o RESULTADO do julgamento referente 
ao Pregão Eletrônico nº 060/2022,  cujo objeto é Registro de Preços 
para Futura e Eventual Aquisição de Camisetas, para Manutenção 
das Atividades da Secretária Municipal de Ação Social e Cidadania do 
Município de Itaúba/MT. Sagraram-se vencedoras as seguintes empresas:

EMPRESA ITENS VALOR 

IMPACTO INDUSTRIA E COMERCIO 
DE CONFECCOES LTDA, inscrita no 
CNPJ 08.952.092/0001-11

12

M.TESTA CONFECCAO, inscrita no 
CNPJ 23.829.339/0001-09

01, 02

S.M GIUSTTI DE ARRUDA & 
CIA LTDA, inscrita no CNPJ 
08.711.005/0001-34

03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 
10, 11 26.290,00

Itaúba/MT, em 25 de Janeiro de 2023.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Publique-se
<END:1420493:75>


